
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Павловская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

26.09.2022 г.                                                  №117/4 

Об утверждении Плана функционирования внутренней системы 

оценки качества образования (ВСОКО) на 2022/23 учебный год 

В   целях   обеспечения   сочетания   административного   и   общественного 

контроля,    самоанализа   и    самоконтроля   участников    образовательного 

процесса, руководствуясь уставом МБОУ «Павловская СОШ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить   План   функционирования   внутренней   системы   оценки 

качества образования (ВСОКО) на 2022/23 учебный год. 

2. Контроль   за  исполнением   приказа  возложить   на  С.И. Тютереву, 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

И.о. директора МБОУ «Павловская СОШ»: Е.Д. Козлов 

С приказом ознакомлен

 

 

 

Передан через Диадок 27.12.2022 09:56 GMT+03:00
1d85acd5-a777-4290-96db-1ed709ece60e

 Страница 1 из 2



Идентификатор документа 1d85acd5-a777-4290-96db-1ed709ece60e

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ПАВЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
Козлов Егор Дмитриевич, ИСПОЛНЯЮЩИЙ
ОБЯЗАННОСТИ ДИРЕКТОРА

183CFCE59AAC72E72D52E92E4377B62E3F
83A337
с 07.02.2022 06:29 по 07.05.2023 06:29
GMT+03:00

27.12.2022 09:56 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ПАВЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
Козлов Егор Дмитриевич, ИСПОЛНЯЮЩИЙ
ОБЯЗАННОСТИ ДИРЕКТОРА

183CFCE59AAC72E72D52E92E4377B62E3F
83A337
с 07.02.2022 06:29 по 07.05.2023 06:29
GMT+03:00

27.12.2022 09:57 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2


